
 INSCRITOS II MEMORIAL RAÚL CERA
POZUELO DE ALARCÓN 02/07/2025 

Evento Marca Licencia Atleta Fecha Nac Cat Event Cat Atleta Sexo Club Inscr Fecha Marca Lugar Marca Grupo
1.500m FEM. AL 4:42.66 M6366 MARTA SANCHEZ LUPON 20/10/1998 ABF SF F At Cervantes Alcala 08/02/2025 Madrid (i) (2:12.66)
1.500m FEM. AL 4:50.46 M26801 PAULA PALLARES PAJE 20/04/2007 ABF U20F F CAI Gran Canaria 21/06/2025 Avilés
1.500m FEM. AL 4:54.14 M6415 ESTHER RAMOS MARTINEZ 04/12/1983 ABF MF F Running Pinto Seoane - Pampin 26/06/2025 Lugones-Siero (10:04.33)
1.500m FEM. AL 4:54.47 M16293 AINEGUE DEL OLMO JIMENEZ 06/08/1991 ABF SF F Club Corredores 08/02/2025 Madrid (i)
1.500m FEM. AL 4:55.08 M18093 PAULA GARCIA PEREZ 05/07/1996 ABF SF F A.D. Sprint 21/06/2025 Leganés
1.500m FEM. AL 4:57.95 M13320 CLARA BERGAZ DE OTEYZA 18/04/2005 ABF U23F F At Pozuelo 07/06/2025 Alcobendas
1.500m FEM. AL 4:58.31 M26784 CAROLINA MORALES PEREA 13/02/2004 ABF U23F F A.A. Mostoles 31/05/2025 Fuenlabrada-MUN
1.500m FEM. AL 5:03.27 M14796 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 25/10/1983 ABF MF F A.D. Marathon 24/05/2025 Leganés
1.500m FEM. AL 5:13.18 GU175 PAULA ALVARO PLAZA 06/07/2007 ABF U20F F C.A. Unión Guadalajara 22/02/2025 Vicalvaro (2.24.48)
1.500m FEM. AL 5:16.95 M26153 DEVA POZO GUTIERREZ 20/04/1993 ABF SF F Club Corredores 02/02/2025 Madrid (i)
1.500m FEM. AL 5:17.51 M11335 MARIA GONZALEZ ALVAREZ 19/07/1997 ABF SF F A.D. Sprint 25/05/2025 Huesca (11:00.97)
1.500m FEM. AL 5:19.93 M35116 VERONA ALSERAWAN BRAOJOS 02/11/2008 ABF U18F F Suanzes San Blas 18/05/2025 Tres Cantos
1.500m FEM. AL 5:22.88 M1250 MARTA MOLPECERES ALVAREZ 10/11/1973 ABF MF F At. Arroyomolinos 02/03/2025 Antequera (i)
1.500m FEM. AL 5:28.00 M10369 MARIA MAGDALENA LLERENA SANZ 17/11/1978 ABF MF F At. Arroyomolinos 24/05/2025 Leganés
1.500m FEM. AL 5:32.83 M11072 PAULA EXPOSITO SASTRE 29/08/2008 ABF U18F F Union Atletica Coslada 31/05/2025 Fuenlabrada-MUN
1.500m FEM. AL 5:59.18 M8506 NOELIA BETSABE SALAS MARTINEZ 29/05/1977 ABF MF F A.D. Marathon 07/06/2025 Madrid-AL
1.500m FEM. AL 7:04.77 M31627 MARIA CRISTINA PARRA PEREZ 16/12/1999 ABF SF F A.A. Mostoles 31/05/2025 Fuenlabrada-MUN
1.500m FEM. AL M-3824580-A-N-s CLAUDIA CANO BLANCO 31/05/2007 ABF U20F F At. Arroyomolinos
1.500m MASC. AL 3:54.07 M7249 ADRIAN IBAÑEZ PUERTA 02/01/2000 ABM SM M At Pozuelo 31/05/2025 Fuenlabrada-MUN
1.500m MASC. AL 3:55.68 M3469 ADRIAN GONZALEZ RUIZ 29/06/1989 ABM MM M CD Surco Lucena 25/01/2025 Madrid (i)
1.500m MASC. AL 3:56.87 M5136 IVAN SAEZ MINGUEZ 04/06/2001 ABM SM M CAI Gran Canaria 11/01/2025 Madrid (i)
1.500m MASC. AL 3:57.77 M7831 DARIO VILLARES GALLARDO 22/04/2007 ABM U20M M FC Barcelona 25/01/2025 Madrid (i)
1.500m MASC. AL 3:58.71 M12596 ALEJANDRO NOVILLO GARCIA 17/09/1992 ABM SM M CAI Gran Canaria 25/01/2025 Madrid (i)
1.500m MASC. AL 4:00.99 M3180 SERGIO GARCIA GOMEZ 30/09/1988 ABM MM M Ajalkala 24/05/2025 Leganés
1.500m MASC. AL 4:01.02 M12545 MARIO JIMENEZ CARICOL 08/01/2002 ABM SM M Atletismo Alcorcon 02/02/2025 Madrid (i)
1.500m MASC. AL 4:03.06 NA-15167 PABLO LASSA TODA 30/03/1997 ABM SM M At. Ardoi 11/06/2025 Coslada
1.500m MASC. AL 4:03.32 LP3337 SERGIO BADALLO CARBAJOSA 28/05/1990 ABM MM M Ajalkala 15/03/2025 Madrid (i)
1.500m MASC. AL 4:04.71 M26917 JOSE GUTIERREZ MADEJON 25/03/2001 ABM SM M Dep. La Esperanza 21/06/2025 Leganés
1.500m MASC. AL 4:05.76 M31359 CARLOS ABELLAN OSSENBACH 01/03/1983 ABM MM M At Pozuelo 21/06/2025
1.500m MASC. AL 4:06.04 EX6862 DANIEL ANTONIO DIAZ BLANCO 27/02/2001 ABM SM M Atletico Salamanca 18/05/2025 Tres Cantos
1.500m MASC. AL 4:06.05 M18096 RAUL HERNANDEZ MATAMOROS 11/10/1995 ABM SM M Atletismo Leganes 21/06/2025 Leganés
1.500m MASC. AL 4:06.44 M17928 ZIAD DARJAJ 07/04/2001 ABM SM M Atletismo Alcorcon 26/04/2025
1.500m MASC. AL 4:07.25 M9621 ALVARO RUIZ LAGUNA 20/09/2003 ABM U23M M At. Fuenlabrada 07/06/2025 Alcobendas
1.500m MASC. AL 4:07.25 M9579 DANIEL SAEZ MINGUEZ 10/09/1999 ABM SM M Clator Orotava 08/06/2025
1.500m MASC. AL 4:07.34 M17614 GUILLERMO LOPEZ GARCIA 21/03/2009 ABM U18M M A.D. Marathon 21/06/2025 Leganés
1.500m MASC. AL 4:07.87 M26785 DAVID MOZO PASCUAL 10/03/2005 ABM U23M M A.A. Mostoles 24/05/2025 Leganés
1.500m MASC. AL 4:08.04 M7013 ANGEL IGLESIAS FONTAN 19/12/1996 ABM SM M A.D. Marathon 28/06/2025
1.500m MASC. AL 4:08.37 GU47 PABLO PADORNO BRAVO 15/11/2005 ABM U23M M Atletismo Cuenca 31/05/2025
1.500m MASC. AL 4:09.61 GU198 GERMAN ANDRES RUIZ 08/05/2005 ABM U23M M Atletismo Cuenca 11/06/2025 Coslada
1.500m MASC. AL 4:10.03 M32401 GUILLERMO ANTON FERNANDEZ 02/04/1993 ABM SM M E.A. Majadahonda 11/06/2025 Coslada
1.500m MASC. AL 4:12.02 GC-3760507-A-N-s ALEXANDER BERNAL GONZALEZ 29/04/1997 ABM SM M At. Ardoi 11/06/2025 Coslada
1.500m MASC. AL 4:12.94 CR4297 DAVID GONZALEZ MONTES 30/06/1990 ABM MM M Union Atletica CUA 01/02/2025 Ciudad Real
1.500m MASC. AL 4:12.99 M27570 ENRIQUE CUBERO APARICIO 07/02/2005 ABM U23M M Val. Martin Berlanas 31/05/2025 Fuenlabrada-MUN
1.500m MASC. AL 4:15.11 M743 MOHAMED BEN DOHHOU LAOUINI 12/11/1988 ABM MM M A.D. Marathon 18/05/2025 Tres Cantos
1.500m MASC. AL 4:16.36 M29345 GUILLERMO CUBERO APARICIO 31/07/2008 ABM U18M M At. Fuenlabrada 21/06/2025
1.500m MASC. AL 4:17.71 GU1349 FORSIDO TABERNERO AMETEAU 25/02/2003 ABM U23M M Dep. La Esperanza 14/06/2025 Toledo (9.00.26)
1.500m MASC. AL 4:17.94 M12462 KAREEM AJLANI CARLES 04/06/1989 ABM MM M CD Surco Lucena 21/06/2025 Leganés
1.500m MASC. AL 4:18.15 M9642 ALBERTO NARANJO LOZANO 30/11/2001 ABM SM M A.D. Marathon 06/04/2025 Leganés (10:09.30)
1.500m MASC. AL 4:20.17 M14013 DANIEL HERNANDEZ MARTIN 24/12/1995 ABM SM M Atletismo Alcorcon 18/06/2025 Arganda del Rey (2:02.34)
1.500m MASC. AL 4:20.84 M2405 ISRAEL DE FRUTOS GONZALEZ 04/10/1977 ABM MM M Union Atletica Coslada 25/01/2025 Madrid (i)
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1.500m MASC. AL 4:22.36 M29624 IVAN GARCIA GUERRERO 15/03/1994 ABM SM M At Cervantes Alcala 08/02/2025 Madrid (i)
1.500m MASC. AL 4:22.84 M12745 RODRIGO GARCIA MARTIN 07/06/1996 ABM SM M Ciudad de Rivas 24/05/2025 Leganés
1.500m MASC. AL 4:22.89 VI5697 AITOR CASAL ESCOBEDO 29/03/1986 ABM MM M Atme. Sa Raval 07/06/2025 Durango
1.500m MASC. AL 4:22.96 TO558 JOSE MANIBARDO TIZON 10/08/2005 ABM U23M M CD Atletismo Tarancón 31/05/2025
1.500m MASC. AL 4:23.06 M368 JAVIER MATEOS CAMINO 15/10/2000 ABM SM M At. Fuenlabrada 24/05/2025 Leganés
1.500m MASC. AL 4:24.04 CR5651 ALBERTO RODRIGUEZ-BARBERO EXPOSITO 27/10/1998 ABM SM M Club de Atletismo San Ildefonso 21/06/2025
1.500m MASC. AL 4:24.86 M30223 JAVIER SEDANO CARRILLO DE ALBORNOZ 29/11/2009 ABM U18M M At Pozuelo 21/06/2025 Leganés
1.500m MASC. AL 4:25.06 M26781 PABLO MOLINA AMIGO 03/09/2006 ABM U20M M At Pozuelo 18/05/2025 Tres Cantos
1.500m MASC. AL 4:25.13 GU2178 LUCAS TESFAY BERNABE FERNANDEZ 20/07/2008 ABM U18M M Dep. La Esperanza 26/04/2025
1.500m MASC. AL 4:25.24 M30268 DANIEL HERNANDO DIEZ 20/05/2008 ABM U18M M At. Fuenlabrada 14/06/2025 Leganés (2:04.77)
1.500m MASC. AL 4:27.80 M33963 JAIME SERRANO RAMOS 23/07/2008 ABM U18M M E.A. Majadahonda 21/06/2025 Leganés
1.500m MASC. AL 4:29.71 M27551 ENRIQUE PLA HIGES 22/08/1977 ABM MM M Trueke Run 21/06/2025 Leganés
1.500m MASC. AL 4:32.03 M1340 SERGIO RODRIGUEZ RIVERO 28/01/1979 ABM MM M Trueke Run 14/06/2025 Leganés
1.500m MASC. AL 4:32.06 M26077 RAUL GUTIERREZ MUÑOZ 07/01/1990 ABM MM M 26millas MATICAL 11/06/2025 Coslada
1.500m MASC. AL 4:32.32 M14638 GONZALO MARTINEZ MUÑOZ 24/02/1972 ABM MM M Canguro A.A.C. 11/06/2025 Coslada
1.500m MASC. AL 4:36.02 M27784 EDUARDO MARTINEZ ALONSO 24/12/1987 ABM MM M Club Corredores 07/06/2025 Madrid-AL
1.500m MASC. AL 4:37.41 TO11 CARLOS ALFAGEME SANGUINO 22/05/1995 ABM SM M Vicky Foods Athletics 26/01/2025 Castellon (16.46)
1.500m MASC. AL 4:37.71 M7411 SERGIO BENSO FERNANDEZ 20/09/1976 ABM MM M A.D. Sprint 14/06/2025 Leganés (2:10.73)
1.500m MASC. AL 4:40.87 M35681 FRANCISCO PRADOS SANCHEZ 06/09/1998 ABM SM M At Cervantes Alcala 22/02/2025 Madrid-AL
1.500m MASC. AL 4:40.96 AV1519 JOSE SORIANO MARTIN 17/05/1979 ABM MM M CD Ecosport 20/06/2025 La Nucia (17.00.29)
1.500m MASC. AL 4:41.00 M9422 JOSE MARTINEZ LORDEN 19/02/1966 ABM MM M E.A. Majadahonda 21/06/2025
1.500m MASC. AL 4:41.14 M15896 VICTOR ANDREA RIPOLL MARTINEZ 13/05/2009 ABM U18M M TITANES 24/05/2025 Leganés
1.500m MASC. AL 4:41.77 M2527 IVAN ESPAÑA RODRIGUEZ 29/10/2008 ABM U18M M A.A. Valdemoro 21/06/2025 Leganés
1.500m MASC. AL 4:43.52 M35269 FRANCISCO GABRIEL BACIERO BENITO 25/02/2002 ABM SM M E.A. Majadahonda 06/04/2025 Collado Villalba
1.500m MASC. AL 4:43.62 M1540 LUIS MIGUEL PELAEZ RODRIGUEZ 19/01/1983 ABM MM M A.D. Sprint 18/05/2025 Tres Cantos
1.500m MASC. AL 4:45.49 M1157 MARLON STALIN QUELAL GOMEZ 06/10/1994 ABM SM M CA Torrejon de Ardoz 11/06/2025 Coslada
1.500m MASC. AL 4:52.03 M31370 DANIEL MARTINEZ GARCIA 09/03/2007 ABM U20M M A.D. Sprint 08/02/2025 Madrid (i)
1.500m MASC. AL 4:56.55 M29897 JOSE ANTONIO ROYO RODRIGO 09/01/1980 ABM MM M CA Torrejon de Ardoz 22/02/2025 Madrid-AL
1.500m MASC. AL 4:58.91 M33702 GUILLERMO GONZALEZ CASTRO 30/10/2009 ABM U18M M Club Atletismo Las Rozas 07/06/2025 Alcobendas
1.500m MASC. AL 4:59.14 M35668 CARLOS MARIA TEJERO GONZALEZ 20/06/1968 ABM MM M Canguro A.A.C. 21/06/2025 Leganés
1.500m MASC. AL 5:00.89 M887 EUSEBIO VILLALBA BENITA 25/02/1967 ABM MM M Polideportivo Getafe 24/05/2025 Leganés
1.500m MASC. AL 5:19.21 M3347 LUIS ESTEVEZ LOPEZ 13/02/1960 ABM MM M At Guadarrama 25/01/2025 Madrid (i)
1.500m MASC. AL 5:34.00 M2246 JUAN JOSE BARBERA CASILLAS 05/06/1962 ABM MM M E.A. Majadahonda 02/03/2025 Antequera (i)
1.500m MASC. AL 5:56.01 M1853 RAFAEL CRESPO DIEZ 13/09/1963 ABM MM M Canguro A.A.C. 07/06/2025 Madrid-AL
1.500m MASC. AL M33230 FRANCISCO GONZALEZ DIAZ 20/12/1970 ABM MM M Club Atletismo Las Rozas
1.500m MASC. AL M-3742256-A-T-s JOSE MANUEL CABEZAS CAMPA 09/07/2002 ABM SM M At. Fuenlabrada
1.500m MASC. AL M9260 JOSE ANTONIO DE LA CRUZ MORA 06/06/1977 ABM MM M A.A. Valdemoro
1.500m MASC. AL M11329 FRANCISCO PANTALEON SEOANE LOPEZ 03/11/1957 ABM MM M Atletismo Alcorcon
1.500m MASC. AL M24243 LUIS ANGEL LANUZA SANCHEZ 11/04/2008 ABM U18M M At Pozuelo
1.500m MASC. AL M24044 GUILLERMO FERNANDEZ FRUNS 08/07/2001 ABM SM M At Pozuelo
1.500m MASC. AL M19452 HUGO ANTONIO GONZALEZ CASTRO 18/10/2005 ABM U23M M Club Atletismo Las Rozas
1.500m MASC. AL M33290 MARCOS PRIETO GARCIA 23/03/1991 ABM SM M CD Surco Lucena
1.500m MASC. AL M16517 GUILLERMO DEL CAMPO JIMENEZ 03/06/1983 ABM MM M Running Pinto Seoane - Pampin
1.500m MASC. AL M666 PABLO VEGA TORRES 14/11/1977 ABM MM M Running Pinto Seoane - Pampin
100m FEM. AL 12.04 M3517 ESTIBALIZ ARENILLAS TORQUEMADA 03/08/1999 ABF SF F Oviedo At. 15/06/2025
100m FEM. AL 12.18 M9863 NEREA QUIROS GARCIA 06/09/1999 ABF SF F Unicaja Jaen Paraiso Interior 21/06/2025 Leganés
100m FEM. AL 12.32 TO4907 SILVIA SUAZO CASADO 23/02/2002 ABF SF F A.D. Sprint 07/06/2025
100m FEM. AL 12.45 M18697 AINHOA BARCO CARRION 04/02/2006 ABF U20F F A. A. Moratalaz 08/06/2025
100m FEM. AL 12.48 M8791 MIRIAM CARBALLO LOPEZ 04/06/1998 ABF SF F CAPEX 24/05/2025 Leganés
100m FEM. AL 12.49 M866 ELENA HERNANDEZ APESTEGUIA 11/10/1997 ABF SF F Unicaja Jaen Paraiso Interior 26/01/2025 Madrid (i) (24.96)
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100m FEM. AL 12.50 M2946 LUCIA GASCON SANZ 12/12/2007 ABF U20F F Rivas 2.06 31/05/2025 Fuenlabrada-MUN
100m FEM. AL 12.59 M8751 ALEJANDRA VALLEJO SANCHEZ 30/12/2002 ABF SF F A.D. Sprint 11/06/2025 Coslada
100m FEM. AL 12.68 M7235 ANA CABANYES NIETO 29/04/2002 ABF SF F E.A. Majadahonda 31/05/2025 Fuenlabrada-MUN
100m FEM. AL 12.69 M184 IRENE ARAGON VADILLO 14/03/2005 ABF U23F F Club Atletismo Las Rozas 21/06/2025 Leganés
100m FEM. AL 12.76 M15567 PAULA DE BUSTOS PESQUERO 05/11/2009 ABF U18F F A.D. Marathon 24/05/2025 Alcobendas
100m FEM. AL 12.78 M3290 IRENE LLORENTE HIGES 21/01/1995 ABF SF F E.A. Majadahonda 21/06/2025 Leganés
100m FEM. AL 12.81 M15086 ERIKA CARBALLO SANZ 04/07/2008 ABF U18F F Atletismo Alcorcon 21/06/2025 Leganés
100m FEM. AL 12.83 M7248 PALOMA DE LORENZO GARROBO 15/11/2007 ABF U20F F E.A. Majadahonda 31/05/2025 Fuenlabrada-MUN
100m FEM. AL 13.00 M28648 CARMEN LUXI SUN HERRERA 15/02/2010 ABF U16F F E.A. Majadahonda 24/05/2025 Leganés
100m FEM. AL 13.00 M11156 CRISTINA ALCONADA SOLA 19/12/2006 ABF U20F F A.D. Marathon 15/02/2025 Madrid (i) (8.01)
100m FEM. AL 13.07 M11981 SALOME CARRASCO REBOLLO 16/02/2006 ABF U20F F Municipal Arganda 04/05/2025 Pinto
100m FEM. AL 13.08 M2289 NAZARET SINDE LORENZO 15/08/1989 ABF MF F A.D. Sprint 21/06/2025
100m FEM. AL 13.16 M31991 LIZ RIOS CUEVAS 28/09/2009 ABF U18F F A. A. Moratalaz 24/05/2025 Leganés
100m FEM. AL 13.33 M31980 AITANA JIMENEZ FERNANDEZ 26/01/2010 ABF U16F F A. A. Moratalaz 11/06/2025 Coslada
100m FEM. AL 13.34 M2458 NADIA BARCENA VILLALBA 15/09/2005 ABF U23F F A.A. Valdemoro 01/06/2025 Collado Villalba
100m FEM. AL 13.34 M16953 SOFIA MADRID CHAMORRO 10/09/2010 ABF U16F F At. Collado Villalba 23/03/2025 Collado Villalba
100m FEM. AL 13.53 M27095 PAULA DEL REINO INIESTA 18/07/2004 ABF U23F F A. A. Moratalaz 11/06/2025 Coslada
100m FEM. AL 13.67 M22246 BEATRIZ VAQUERO DEL RIO 23/03/2010 ABF U16F F E.A. Majadahonda 22/06/2025 Madrid-AL
100m FEM. AL 13.69 M33602 ALEJANDRA SANCHEZ GONZALEZ 03/10/2010 ABF U16F F Triatlon Carabanchel 01/06/2025 Leganés
100m FEM. AL 13.72 M31065 LUCIA BENITEZ ALONSO-MUÑUMER 13/03/2010 ABF U16F F A.D. Marathon 22/06/2025 Madrid-AL
100m FEM. AL 13.77 M4694 ALBA VALERIA VALENCIANO ALONSO 29/11/2003 ABF U23F F A.D. Sprint 26/01/2025 Madrid (i) (27.98)
100m FEM. AL 13.82 M31975 JULIA PEREZ-ESPEJO LACRUZ 03/06/2010 ABF U16F F Track Cross Road Team 01/06/2025 Collado Villalba
100m FEM. AL 13.82 M15087 MARA CARBALLO SANZ 04/07/2008 ABF U18F F Atletismo Alcorcon 12/04/2025 Madrid-AL
100m FEM. AL 13.89 M2484 CARLA GARCIA ARIZA 22/04/2003 ABF U23F F Ciudad de Rivas 04/05/2025 Pinto
100m FEM. AL 13.89 M33288 VICTORIA KALU OSAREKHOE 09/12/2008 ABF U18F F Ajalkala 24/05/2025 Leganés
100m FEM. AL 13.96 M26674 NATALIA CACHERO ALDA 07/01/2010 ABF U16F F A. A. Moratalaz 02/03/2025 Madrid (i) (8.65)
100m FEM. AL 14.09 M29895 MARIA DURAN ENCINAS 25/07/2006 ABF U20F F Polideportivo Getafe 24/05/2025 Leganés
100m FEM. AL 14.16 M27108 PAULA FERNANDEZ JARAMILLO 08/10/2011 ABF U16F F At. Collado Villalba 22/06/2025 Madrid-AL
100m FEM. AL 14.23 M16952 PILAR GALICIA DE LA TORRE 23/10/2010 ABF U16F F At. Collado Villalba 02/03/2025 Madrid (i) (8.83)
100m FEM. AL 14.69 M-3807514-A-T-s SARA BRONTES VAN DEN HURK 21/12/2011 ABF U16F F Ciudad de Rivas 22/06/2025 Madrid-AL
100m FEM. AL 14.70 M4732 CAMILA BEATRIZ ALVAREZ SOUSA 04/01/1998 ABF SF F Suanzes San Blas 21/06/2025 Leganés
100m FEM. AL 14.84 M33074 AINHOA DIAZ GOMEZ 15/11/2009 ABF U18F F A. A. Moratalaz 08/06/2025 Alcobendas
100m FEM. AL 14.88 M26306 CELIA DE LA TORRE HERNANDEZ 05/01/2011 ABF U16F F Track Cross Road Team 14/06/2025 Leganés
100m FEM. AL 15.11 M-3755815-A-T-s LUNA VALERO GUERRA 01/10/2008 ABF U18F F Ajalkala 12/04/2025 Madrid-AL
100m FEM. AL 15.59 M8556 MARIA YOLANDA RODRIGO GARIJO 28/12/1974 ABF MF F Triatlon Carabanchel 01/06/2025 Madrid-AL
100m FEM. AL 15.73 M33645 DARYNA PERETIATKO 18/10/2007 ABF U20F F Polideportivo Getafe 18/06/2025 Arganda del Rey (31.59)
100m FEM. AL M-3824922-A-T-s MATILDA PAVON CASTELLI 23/04/2011 ABF U16F F Ciudad de Rivas
100m FEM. AL M-3824906-A-T-s YAIZA EJEDA MONTALVO 19/01/2011 ABF U16F F Ciudad de Rivas
100m FEM. AL M-3820155-A-T-s CLARA COVIAN DIEZ 23/08/1998 ABF SF F Track Cross Road Team
100m FEM. AL 14.35 M11791 LAURA ANDUEZA ROBUSTILLO 17/02/1978 MF MF F Track Cross Road Team 24/05/2025 Leganés
100m FEM. AL 14.43 M27461 MARIA INES MANRIQUE VECINO 27/01/1977 MF MF F Polideportivo Getafe 11/06/2025 Coslada
100m FEM. AL 14.74 M33146 BEATRIZ TABERNER SAN JUAN 12/03/1979 MF MF F Club Atletismo Las Rozas 26/01/2025 Madrid (i) (30.29)
100m FEM. AL 15.21 M30883 MARIA CRISTINA ALVAREZ VALVERDE 24/02/1973 MF MF F Atletismo Leganes 26/01/2025 Madrid (i) (9.48)
100m FEM. AL 15.59 M8556 MARIA YOLANDA RODRIGO GARIJO 28/12/1974 MF MF F Triatlon Carabanchel 01/06/2025 Madrid-AL
100m FEM. AL 16.08 M3394 COURTENEY ANN HIGHTOWER MCHARRIS 25/05/1965 MF MF F Canguro A.A.C. 01/06/2025 Collado Villalba
100m FEM. AL 20.32 M4845 MARIA CLARA BALLESTEROS MARTINEZ DE ELORZA 04/11/1948 MF MF F Canguro A.A.C. 21/06/2025
100m FEM. AL 20.85 M15046 BLANCA MIRET NAGORE 01/01/1944 MF MF F E.A. Majadahonda 08/06/2025 Madrid-AL
100m FEM. AL M33640 IRENE SANZ FERNANDEZ 23/08/1984 MF MF F Canguro A.A.C.
100m MASC. AL 10.76 EX7364 KYRAN TANNION RODRIGUEZ 06/11/1998 ABM SM M A.D. Sprint 20/06/2025 Cáceres-CUA
100m MASC. AL 10.84 M158 MARCO ANTONIO PALELLA TING 24/03/1996 ABM SM M Atletismo Numantino 14/06/2025 Soria (21.20)
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100m MASC. AL 10.86 AV-3765058-A-N-s ELIAM FERNANDEZ ORTIZ DE ZARATE 14/09/1992 ABM SM M A.D. Sprint 08/02/2025 Salamanca (21.68)
100m MASC. AL 10.87 M5647 JORGE RODRIGUEZ FERNANDEZ 23/02/1993 ABM SM M E.A. Majadahonda 31/05/2025 Fuenlabrada-MUN
100m MASC. AL 10.89 LO6794 PABLO VILLOSLADA BLANCO 27/03/1995 ABM SM M A.D. Sprint 01/06/2025 Collado Villalba
100m MASC. AL 10.91 M235 JAVIER OCAÑA DE LA FUENTE 04/05/1997 ABM SM M Alcampo Scorpio 71 26/01/2025 Madrid (i) (21.81)
100m MASC. AL 10.96 M16381 SERGIO MANZANO AYUSO 27/06/2002 ABM SM M E.A. Majadahonda 31/05/2025 Fuenlabrada-MUN
100m MASC. AL 10.97 M14409 JAVIER GONZALEZ PASCUAL 18/05/2006 ABM U20M M ED Santander 31/05/2025 La Oliva
100m MASC. AL 11.03 M12854 PABLO GAY DURAN 30/07/1995 ABM SM M A.D. Sprint 01/06/2025 Collado Villalba
100m MASC. AL 11.04 M2366 TIRSO OCAÑA DE LA VEGA 12/10/1995 ABM SM M Super Amara BAT 12/04/2025
100m MASC. AL 11.07 M14125 HUGO HERNANDEZ SERRANO 18/01/2008 ABM U18M M Union Atletica Coslada 06/04/2025 Leganés
100m MASC. AL 11.16 M-3818664-A-T-s FILIBERTO GARCIA MUÑOZ 21/01/2000 ABM SM M A.D. Marathon 14/06/2025 Leganés
100m MASC. AL 11.17 M18200 AITOR SIEGFRIED PINZOLAS 05/09/2000 ABM SM M E.A. Majadahonda 24/05/2025 Leganés
100m MASC. AL 11.19 M1624 MARCOS ANDREA RUBIO MARTINEZ-GARRIDO 05/11/1996 ABM SM M Ciudad de los Poetas 14/06/2025 Leganés
100m MASC. AL 11.24 A16822 JOAN SIRERA MOLINA 23/07/2005 ABM U23M M CA Safor-Teika 11/06/2025 Coslada
100m MASC. AL 11.26 M2939 MIGUEL GASCON SANZ 15/01/2005 ABM U23M M Rivas 2.06 21/06/2025 Leganés
100m MASC. AL 11.30 M30811 MOHAMED SAIDI 22/10/2002 ABM SM M A.A. Valdemoro 04/05/2025 Pinto
100m MASC. AL 11.32 M518 ALEJANDRO ELCORO GARCIA 06/02/2001 ABM SM M Real Sociedad 14/06/2025 Toledo-ECEF (22.31)
100m MASC. AL 11.39 M13740 IKER ALFREDO VILA VASQUEZ 02/06/2009 ABM U18M M A.D. Sprint 08/06/2025 Alcobendas
100m MASC. AL 11.43 M31933 BRUNO DOMINGUEZ SENRA 08/02/2009 ABM U18M M Club Atletismo Las Rozas 01/06/2025 Collado Villalba
100m MASC. AL 11.47 M35129 VICTOR MARTIN DURAN 10/01/2001 ABM SM M At. Arroyomolinos 21/06/2025 Leganés
100m MASC. AL 11.52 M14839 MARCOS WILLCOX LINARES 25/08/2007 ABM U20M M Rivas 2.06 18/05/2025 Tres Cantos
100m MASC. AL 11.52 M551 JONATAN OROZCO MORENO 24/10/1975 ABM MM M EAMJ Playas de Jandia 04/05/2025 Pinto
100m MASC. AL 11.52 M6281 DAVID CASTRO MORENO 06/07/1986 ABM MM M At. Fuenlabrada 31/05/2025 Fuenlabrada-MUN
100m MASC. AL 11.57 M16941 GONZALO SANZ MORCILLO 26/01/2009 ABM U18M M A.D. Sprint 21/06/2025 Leganés
100m MASC. AL 11.60 M32067 VICTOR ORTIZ DASI 17/07/2009 ABM U18M M ED Santander 14/06/2025 Leganés
100m MASC. AL 11.60 M315 DANIEL VAQUERO MARQUEZ 10/10/2002 ABM SM M A. A. Moratalaz 11/06/2025 Coslada
100m MASC. AL 11.62 M4619 JORGE CORPAS CHELLE 19/08/1998 ABM SM M Track Cross Road Team 24/05/2025 Leganés
100m MASC. AL 11.68 M9108 RUBEN GRANDE RODRIGUEZ 16/03/1997 ABM SM M E.A. Majadahonda 01/06/2025 Collado Villalba
100m MASC. AL 11.69 M2906 ANGEL BACHILLER GARCIA 13/04/1996 ABM SM M E.A. Majadahonda 11/06/2025 Coslada
100m MASC. AL 11.69 M7770 DANIEL ALVARO TABOADA 26/07/2000 ABM SM M A.A. Mostoles 31/05/2025 Fuenlabrada-MUN (23.16)
100m MASC. AL 11.73 M3178 SACHA BALLESTEROS MIRET 26/06/1980 ABM MM M E.A. Majadahonda 01/06/2025 Collado Villalba
100m MASC. AL 11.80 GU339 MARCOS MORATILLA VALERO 31/01/2008 ABM U18M M C.D Meliz Sport 06/04/2025
100m MASC. AL 11.82 M27629 DAVID RESTREPO OROZCO 20/02/2003 ABM U23M M A.D. Sprint 08/06/2025 Alcobendas
100m MASC. AL 11.86 M487 LUIS MIGUEL ARROYO SANCHEZ 31/12/1970 ABM MM M Track Cross Road Team 01/06/2025 Madrid-AL
100m MASC. AL 11.87 M26148 JUAN MANUEL DIAZ BLANCO 24/06/1977 ABM MM M E.A. Majadahonda 08/06/2025 Madrid-AL
100m MASC. AL 11.93 M5907 ALBERTO AVILA CHAMORRO 15/08/1996 ABM SM M E.A. Majadahonda 31/05/2025 Fuenlabrada-MUN
100m MASC. AL 11.94 M12856 JESUS LOZANO MARTIN 30/08/2000 ABM SM M E.A. Majadahonda 11/06/2025 Coslada
100m MASC. AL 11.97 M4133 DANIEL PASCUAL MATEOS 25/03/2004 ABM U23M M A.A. Valdemoro 08/06/2025 Alcobendas
100m MASC. AL 12.01 M123 ISIDORO DEL RIO LOPEZ-MAROTO 13/06/1986 ABM MM M Ciudad de Rivas 24/05/2025 Leganés
100m MASC. AL 12.15 M30641 NICOLAS NOCITO MARTINEZ 26/09/2010 ABM U16M M Union Madrileña de Atletismo 22/06/2025 Madrid-AL
100m MASC. AL 12.18 M30351 DAVID MORENO MANCHEÑO 02/08/2011 ABM U16M M Union Atletica Coslada 11/06/2025 Coslada
100m MASC. AL 12.31 M2968 PABLO HERRERO ARTERO 25/06/1969 ABM MM M Track Cross Road Team 14/06/2025 Leganés
100m MASC. AL 12.35 M1516 DAVID MADROÑERO RAMON 09/04/1999 ABM SM M CAPEX 11/06/2025 Coslada
100m MASC. AL 12.38 M32934 EDUARDO GOMEZ QUINTANAL 19/01/2008 ABM U18M M At Pozuelo 18/06/2025 Arganda del Rey (24.78)
100m MASC. AL 12.45 M4068 CHRISTIAN PAZ FERRANDO 23/02/2008 ABM U18M M Atletismo Alcorcon 14/06/2025 Leganés
100m MASC. AL 12.67 M26397 AARON JAVIER LEZCANO OVANDO 04/06/2010 ABM U16M M Track Cross Road Team 14/06/2025 Leganés
100m MASC. AL 12.77 M17107 MARIO ARIAS VAZQUEZ 18/10/2005 ABM U23M M Ciudad de Rivas 18/06/2025 Arganda del Rey (25.68)
100m MASC. AL 12.83 M1778 VICTOR ARIAS VAZQUEZ 10/08/2002 ABM SM M Ciudad de Rivas 25/05/2025 Aluche
100m MASC. AL 13.01 LO4980 CRISTHIAN BAÑOS DE ARRIBA 29/12/2008 ABM U18M M At Pozuelo 11/06/2025 Coslada
100m MASC. AL 13.06 M30517 JACOBO GARCIA SANCHEZ-TEMBLEQUE 26/05/2011 ABM U16M M E.A. Majadahonda 22/06/2025 Madrid-AL
100m MASC. AL M-3821482-A-T-s DANIEL DE LAS CUEVAS TUREL 14/08/2000 ABM SM M E.A. Majadahonda

30/06/2025 19:44



 INSCRITOS II MEMORIAL RAÚL CERA
POZUELO DE ALARCÓN 02/07/2025 

Evento Marca Licencia Atleta Fecha Nac Cat Event Cat Atleta Sexo Club Inscr Fecha Marca Lugar Marca Grupo
100m MASC. AL M3297 FRANCISCO ATERIDO BERNAL 15/03/2002 ABM SM M At. Fuenlabrada
100m MASC. AL M13936 DIEGO CIUDAD NIETO 15/12/2005 ABM U23M M A. A. Moratalaz
100m MASC. AL 11.52 M551 JONATAN OROZCO MORENO 24/10/1975 MM MM M EAMJ Playas de Jandia 04/05/2025 Pinto
100m MASC. AL 11.87 M11030 DAVID ZURDO PINTO 01/04/1978 MM MM M Club Corredores 01/06/2025 Collado Villalba
100m MASC. AL 12.01 M123 ISIDORO DEL RIO LOPEZ-MAROTO 13/06/1986 MM MM M Ciudad de Rivas 24/05/2025 Leganés
100m MASC. AL 12.40 M28534 ALEJANDRO BELLIDO ARRANZ 03/04/1981 MM MM M Club Corredores 21/06/2025
100m MASC. AL 12.50 M10691 EDUARDO RODRIGUEZ MORON 30/01/1976 MM MM M Club Corredores 01/06/2025 Collado Villalba
100m MASC. AL 12.90 M7508 IGNACIO MUÑOZ CONESA 31/07/1973 MM MM M A.D. Marathon 01/06/2025 Madrid-AL
100m MASC. AL 13.61 M6350 ALFREDO SALAS NIEVES 07/04/1966 MM MM M Atletismo Alcorcon 26/01/2025 Madrid (i) (8.56)
100m MASC. AL 13.69 M2301 CRISTOBAL ROJO ESCOBAR 03/07/1967 MM MM M Canguro A.A.C. 08/06/2025 Madrid-AL
100m MASC. AL 14.00 M31216 ENRIQUE BARRUECO ESCAJA 15/08/1978 MM MM M At Pozuelo 04/05/2025 Pinto
100m MASC. AL 15.33 M467 ROBERTO BENITO GONZALEZ 27/01/1957 MM MM M Canguro A.A.C. 07/06/2025 Madrid-AL (39.38)
100m MASC. AL 16.18 M713 VICENTE BARBERO ALVAREZ 18/09/1957 MM MM M Club Corredores 11/06/2025 Coslada
100m MASC. AL 16.32 M9416 DOROTEO PEINADO GOMEZ-REY 10/08/1958 MM MM M E.A. Majadahonda 08/06/2025 Madrid-AL
100m MASC. AL M3338 ROBERTO AGUIRREBENGOA VERA 03/02/1959 MM MM M At. Fuenlabrada
200m FEM. AL 24.41 TO3 ELENA MERIDA MULLER 28/08/2002 ABF SF F Oviedo At. 18/06/2025
200m FEM. AL 24.52 M290 ANDREA GARDE MUÑOZ 22/04/1997 ABF SF F A. A. Moratalaz 26/01/2025 Madrid (i)
200m FEM. AL 24.61 TO4907 SILVIA SUAZO CASADO 23/02/2002 ABF SF F A.D. Sprint 15/06/2025
200m FEM. AL 24.90 M866 ELENA HERNANDEZ APESTEGUIA 11/10/1997 ABF SF F Unicaja Jaen Paraiso Interior 22/06/2025 Leganés
200m FEM. AL 25.79 M30580 MARCELA LORENA REYES STANFORD 17/02/2005 ABF U23F F At. Arroyomolinos 26/01/2025 Madrid (i)
200m FEM. AL 25.86 M14178 MARIA GARCIA WNEK 24/03/2008 ABF U18F F Ajalkala 18/06/2025 Arganda del Rey
200m FEM. AL 25.97 M7248 PALOMA DE LORENZO GARROBO 15/11/2007 ABF U20F F E.A. Majadahonda 08/03/2025
200m FEM. AL 26.15 M3290 IRENE LLORENTE HIGES 21/01/1995 ABF SF F E.A. Majadahonda 22/06/2025 Leganés
200m FEM. AL 26.16 M15567 PAULA DE BUSTOS PESQUERO 05/11/2009 ABF U18F F A.D. Marathon 15/02/2025 Madrid (i) (7.88)
200m FEM. AL 26.27 M26002 CLARA RODENAS FERNANDEZ 05/12/2007 ABF U20F F E.A. Majadahonda 01/06/2025 Collado Villalba
200m FEM. AL 26.38 M2946 LUCIA GASCON SANZ 12/12/2007 ABF U20F F Rivas 2.06 09/02/2025 Madrid (i) (7.95)
200m FEM. AL 26.50 M8791 MIRIAM CARBALLO LOPEZ 04/06/1998 ABF SF F CAPEX 24/05/2025 Leganés (12.48)
200m FEM. AL 26.52 TO5285 BEATRIZ SERRANO FARRACES 04/02/1989 ABF MF F Soliss UDAT Talavera 15/02/2025 Talavera de la Reina
200m FEM. AL 26.56 M15086 ERIKA CARBALLO SANZ 04/07/2008 ABF U18F F Atletismo Alcorcon 22/06/2025 Leganés
200m FEM. AL 26.61 M32105 CLAUDIA SAN JOSE ALTARES 25/05/2009 ABF U18F F Ajalkala 07/06/2025 Alcobendas
200m FEM. AL 26.66 M2289 NAZARET SINDE LORENZO 15/08/1989 ABF MF F A.D. Sprint 07/06/2025 Madrid-AL
200m FEM. AL 26.85 M7235 ANA CABANYES NIETO 29/04/2002 ABF SF F E.A. Majadahonda 11/05/2025 Madrid-VLL
200m FEM. AL 26.93 M16869 PAULA RODRIGUEZ AYMAT 29/09/2006 ABF U20F F Suanzes San Blas 22/06/2025 Leganés
200m FEM. AL 26.93 M6974 MARIA TORRES DE LUCAS 12/05/1981 ABF MF F At. Arroyomolinos 16/02/2025 Madrid (i)
200m FEM. AL 27.22 M31991 LIZ RIOS CUEVAS 28/09/2009 ABF U18F F A. A. Moratalaz 07/06/2025 Alcobendas
200m FEM. AL 27.53 M9847 EVA LOPEZ FUERTES 09/01/2009 ABF U18F F Suanzes San Blas 29/03/2025
200m FEM. AL 27.62 M4694 ALBA VALERIA VALENCIANO ALONSO 29/11/2003 ABF U23F F A.D. Sprint 15/06/2025 Alcobendas
200m FEM. AL 27.87 M27095 PAULA DEL REINO INIESTA 18/07/2004 ABF U23F F A. A. Moratalaz 31/05/2025 Fuenlabrada-MUN
200m FEM. AL 27.90 M9758 GEMA DEL VALLE JUAREZ 23/02/2003 ABF U23F F A.D. Sprint 25/01/2025 Pittsburg - (USA) (i)
200m FEM. AL 28.06 M28112 EMMA MORA FERNANDEZ 09/09/2003 ABF U23F F At. Fuenlabrada 22/06/2025 Leganés
200m FEM. AL 28.28 M15087 MARA CARBALLO SANZ 04/07/2008 ABF U18F F Atletismo Alcorcon 22/06/2025 Leganés
200m FEM. AL 28.48 M364 ZULIMA LATORRE MOLINA 21/11/1983 ABF MF F Track Cross Road Team 01/06/2025 Madrid-AL
200m FEM. AL 29.00 M14030 DAFNE VARDULAKIS SEVILLA 22/09/2003 ABF U23F F A.D. Sprint 07/06/2025 Alcobendas
200m FEM. AL 29.07 M32750 ADRIANA BAÑUELOS GONZALEZ 16/07/2008 ABF U18F F CD At Dromos 11/05/2025 Madrid-VLL
200m FEM. AL 29.22 M2458 NADIA BARCENA VILLALBA 15/09/2005 ABF U23F F A.A. Valdemoro 05/04/2025 Leganés
200m FEM. AL 29.33 M2484 CARLA GARCIA ARIZA 22/04/2003 ABF U23F F Ciudad de Rivas 07/06/2025 Alcobendas
200m FEM. AL 30.02 M-3732927-A-T-s DENISE SCHNEIR 06/10/1989 ABF MF F Trueke Run 14/06/2025 Leganés (1:07.76)
200m FEM. AL 30.43 M33074 AINHOA DIAZ GOMEZ 15/11/2009 ABF U18F F A. A. Moratalaz 07/06/2025 Alcobendas
200m FEM. AL 30.43 M4732 CAMILA BEATRIZ ALVAREZ SOUSA 04/01/1998 ABF SF F Suanzes San Blas 17/05/2025 Madrid-AL
200m FEM. AL 30.43 TO855 MARTA RUFO GARCIA 14/06/1997 ABF SF F Soliss UDAT Talavera 11/05/2025 Madrid-VLL
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200m FEM. AL M-3820155-A-T-s CLARA COVIAN DIEZ 23/08/1998 ABF SF F Track Cross Road Team
200m FEM. AL 28.48 M364 ZULIMA LATORRE MOLINA 21/11/1983 MF MF F Track Cross Road Team 01/06/2025 Madrid-AL
200m FEM. AL 29.16 M7037 MARIA DE LOS REYES GALLARDO MONTALVO 06/01/1976 MF MF F At. Arroyomolinos 21/06/2025 Leganés (1:05.42)
200m FEM. AL 29.47 M33640 IRENE SANZ FERNANDEZ 23/08/1984 MF MF F Canguro A.A.C. 08/06/2025 Madrid-AL (1:06.29)
200m FEM. AL 29.65 M11791 LAURA ANDUEZA ROBUSTILLO 17/02/1978 MF MF F Track Cross Road Team 16/02/2025 Madrid (i)
200m FEM. AL 29.83 M6099 CLAUDIA PEREZ INSOLERA 13/05/1980 MF MF F At. Arroyomolinos 01/06/2025 Madrid-AL
200m FEM. AL 29.92 M33146 BEATRIZ TABERNER SAN JUAN 12/03/1979 MF MF F Club Atletismo Las Rozas 18/06/2025 Arganda del Rey
200m FEM. AL 33.04 M8556 MARIA YOLANDA RODRIGO GARIJO 28/12/1974 MF MF F Triatlon Carabanchel 07/06/2025 Madrid-AL
200m FEM. AL M2026 ANGELES GUERRA HURTADO 19/03/1969 MF MF F At. Arroyomolinos
200m MASC. AL 21.20 M158 MARCO ANTONIO PALELLA TING 24/03/1996 ABM SM M Atletismo Numantino 14/06/2025
200m MASC. AL 21.50 M9067 DIEGO FOLGADO MUÑOZ 11/05/2000 ABM SM M Unicaja Jaen Paraiso Interior 31/05/2025 Fuenlabrada-MUN
200m MASC. AL 21.68 AV-3765058-A-N-s ELIAM FERNANDEZ ORTIZ DE ZARATE 14/09/1992 ABM SM M A.D. Sprint 08/02/2025
200m MASC. AL 21.81 M235 JAVIER OCAÑA DE LA FUENTE 04/05/1997 ABM SM M Alcampo Scorpio 71 26/01/2025 Madrid (i)
200m MASC. AL 22.19 M18200 AITOR SIEGFRIED PINZOLAS 05/09/2000 ABM SM M E.A. Majadahonda 15/06/2025 Alcobendas
200m MASC. AL 22.26 M2366 TIRSO OCAÑA DE LA VEGA 12/10/1995 ABM SM M Super Amara BAT 22/06/2025 Leganés
200m MASC. AL 22.31 M518 ALEJANDRO ELCORO GARCIA 06/02/2001 ABM SM M Real Sociedad 14/06/2025
200m MASC. AL 22.32 M1086 ALBERTO MUÑOZ ALONSO 29/08/1988 ABM MM M Real Sociedad 14/06/2025
200m MASC. AL 22.33 M25018 RENATO ACOSTA GALLARDO 10/01/2006 ABM U20M M E.A. Majadahonda 22/06/2025 Leganés
200m MASC. AL 22.33 M14653 SANTIAGO LINARES OLIVEIRA 29/07/2002 ABM SM M A.D. Sprint 01/06/2025 Collado Villalba
200m MASC. AL 22.47 EX7364 KYRAN TANNION RODRIGUEZ 06/11/1998 ABM SM M A.D. Sprint 20/06/2025 Caceres (10.76)
200m MASC. AL 22.62 LO6794 PABLO VILLOSLADA BLANCO 27/03/1995 ABM SM M A.D. Sprint 01/06/2025 Collado Villalba
200m MASC. AL 22.64 M16381 SERGIO MANZANO AYUSO 27/06/2002 ABM SM M E.A. Majadahonda 18/06/2025 Arganda del Rey
200m MASC. AL 22.65 M-3818664-A-T-s FILIBERTO GARCIA MUÑOZ 21/01/2000 ABM SM M A.D. Marathon 31/05/2025 Fuenlabrada-MUN
200m MASC. AL 22.71 M30811 MOHAMED SAIDI 22/10/2002 ABM SM M A.A. Valdemoro 17/05/2025 Madrid-AL
200m MASC. AL 22.74 M12854 PABLO GAY DURAN 30/07/1995 ABM SM M A.D. Sprint 15/06/2025 Alcobendas
200m MASC. AL 22.82 M10061 JAVIER FERNANDEZ MANZANARES 29/03/2003 ABM U23M M A. A. Moratalaz 31/05/2025 Fuenlabrada-MUN
200m MASC. AL 22.98 M35129 VICTOR MARTIN DURAN 10/01/2001 ABM SM M At. Arroyomolinos 22/06/2025 Leganés
200m MASC. AL 23.04 M2721 EDUARDO GALLARDO PAGE 13/08/1988 ABM MM M S.G. Pontevedra 16/02/2025 Madrid (i)
200m MASC. AL 23.05 M30159 GUILLERMO RUBIO MELERO 26/05/2003 ABM U23M M A.D. Sprint 01/06/2025 Collado Villalba
200m MASC. AL 23.07 M13740 IKER ALFREDO VILA VASQUEZ 02/06/2009 ABM U18M M A.D. Sprint 11/05/2025 Madrid-VLL
200m MASC. AL 23.18 TO4121 ALBERTO ALCAZAR CASASOLA 01/01/1995 ABM SM M CAPEX 15/02/2025 Talavera de la Reina
200m MASC. AL 23.26 M16941 GONZALO SANZ MORCILLO 26/01/2009 ABM U18M M A.D. Sprint 22/06/2025 Leganés
200m MASC. AL 23.28 M2906 ANGEL BACHILLER GARCIA 13/04/1996 ABM SM M E.A. Majadahonda 26/01/2025 Madrid (i)
200m MASC. AL 23.33 M5907 ALBERTO AVILA CHAMORRO 15/08/1996 ABM SM M E.A. Majadahonda 31/05/2025 Fuenlabrada-MUN
200m MASC. AL 23.34 M30578 ELKIN LEONARDO REYES STANFORD 04/07/2003 ABM U23M M At. Arroyomolinos 11/01/2025 Madrid (i)
200m MASC. AL 23.40 M14839 MARCOS WILLCOX LINARES 25/08/2007 ABM U20M M Rivas 2.06 18/01/2025 Madrid (i) (7.23)
200m MASC. AL 23.44 M17369 CARLOS GOMEZ HIDALGO 17/05/2004 ABM U23M M A.D. Sprint 04/04/2025
200m MASC. AL 23.58 M35446 IVAN NARANJO MARTINEZ 06/10/2003 ABM U23M M At. Fuenlabrada 21/06/2025 Leganés (50.96)
200m MASC. AL 23.62 M32067 VICTOR ORTIZ DASI 17/07/2009 ABM U18M M ED Santander 18/06/2025 Arganda del Rey
200m MASC. AL 23.64 M20495 SERGIO SOTO-LARGO BRACAMONTE 27/01/1996 ABM SM M A.D. Sprint 01/06/2025 Collado Villalba
200m MASC. AL 23.67 M8037 SERGIO PEREZ VARGAS 08/12/1996 ABM SM M A. A. Moratalaz 22/06/2025 Leganés
200m MASC. AL 23.68 M19743 CARLOS MILLAN PADILLA 20/01/2004 ABM U23M M At Pozuelo 11/01/2025 Madrid (i)
200m MASC. AL 23.74 M3297 FRANCISCO ATERIDO BERNAL 15/03/2002 ABM SM M At. Fuenlabrada 21/06/2025 Leganés (51.34)
200m MASC. AL 23.76 M3178 SACHA BALLESTEROS MIRET 26/06/1980 ABM MM M E.A. Majadahonda 16/02/2025 Madrid (i)
200m MASC. AL 23.81 M27684 MURAT ASYLGUZHIN ASYLGUZHIN 16/10/1998 ABM SM M A.D. Marathon 19/01/2025 Madrid (i) (52.53)
200m MASC. AL 23.98 M4619 JORGE CORPAS CHELLE 19/08/1998 ABM SM M Track Cross Road Team 22/06/2025 Leganés
200m MASC. AL 23.99 M9108 RUBEN GRANDE RODRIGUEZ 16/03/1997 ABM SM M E.A. Majadahonda 22/06/2025 Leganés
200m MASC. AL 24.05 M12856 JESUS LOZANO MARTIN 30/08/2000 ABM SM M E.A. Majadahonda 15/06/2025 Alcobendas
200m MASC. AL 24.12 M24044 GUILLERMO FERNANDEZ FRUNS 08/07/2001 ABM SM M At Pozuelo 15/06/2025 Alcobendas
200m MASC. AL 24.21 M10997 JUAN LOPEZ MANSO 04/06/1982 ABM MM M At. Fuenlabrada 15/06/2025 Alcobendas
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200m MASC. AL 24.25 M26148 JUAN MANUEL DIAZ BLANCO 24/06/1977 ABM MM M E.A. Majadahonda 22/06/2025
200m MASC. AL 24.34 TO176 JAVIER MATEOS CORRALES 08/03/2008 ABM U18M M Soliss UDAT Talavera 01/03/2025
200m MASC. AL 24.35 M32047 JAIME GONZALEZ ACEDO 05/03/2009 ABM U18M M A.A. Valdemoro 11/01/2025 Madrid (i)
200m MASC. AL 24.56 M24243 LUIS ANGEL LANUZA SANCHEZ 11/04/2008 ABM U18M M At Pozuelo 18/06/2025 Arganda del Rey
200m MASC. AL 24.78 M29563 EDGAR PASTRANA SANCHEZ 25/09/1994 ABM SM M E.A. Majadahonda 22/06/2025 Leganés
200m MASC. AL 24.79 M27534 ALVARO LOPEZ MOLINERO 16/09/2009 ABM U18M M Union Atletica Coslada 11/01/2025 Madrid (i)
200m MASC. AL 24.96 M4133 DANIEL PASCUAL MATEOS 25/03/2004 ABM U23M M A.A. Valdemoro 23/02/2025 Collado Villalba
200m MASC. AL 25.00 M33798 PABLO GUADALUPE TOLEDO 17/12/2009 ABM U18M M Club Atletismo Las Rozas 17/05/2025 Madrid-AL
200m MASC. AL 25.26 M1516 DAVID MADROÑERO RAMON 09/04/1999 ABM SM M CAPEX 22/06/2025 Leganés
200m MASC. AL 25.49 M4068 CHRISTIAN PAZ FERRANDO 23/02/2008 ABM U18M M Atletismo Alcorcon 01/06/2025 Collado Villalba
200m MASC. AL 25.55 M28734 DAVID ESTALAYO CIRIA 17/01/2008 ABM U18M M Club Atletismo Las Rozas 11/05/2025 Madrid-VLL
200m MASC. AL 25.58 M35238 DANIEL DUQUE AGUADO 22/01/2004 ABM U23M M Canguro A.A.C. 14/06/2025 Leganés (12.25)
200m MASC. AL 25.68 M17107 MARIO ARIAS VAZQUEZ 18/10/2005 ABM U23M M Ciudad de Rivas 18/06/2025 Arganda del Rey
200m MASC. AL 25.84 M-3770963-A-T-s ALEJANDRO SANCHEZ PLAZA 07/11/2007 ABM U20M M Club Atletismo Las Rozas 01/06/2025 Collado Villalba
200m MASC. AL 26.03 M14981 ALEXANDRE VERGILOV GOTZEV 08/01/1986 ABM MM M Atletismo Alcorcon 07/06/2025 Madrid-AL
200m MASC. AL 26.05 M33451 RODRIGO SERRANO MUÑOZ-CAMACHO 08/01/2004 ABM U23M M Club Atletismo Las Rozas 01/06/2025 Collado Villalba
200m MASC. AL 26.43 M1778 VICTOR ARIAS VAZQUEZ 10/08/2002 ABM SM M Ciudad de Rivas 20/06/2025 Chiclana
200m MASC. AL 26.70 M7852 RAUL BENITO PEREZ 11/01/2000 ABM SM M At. Arroyomolinos 11/01/2025 Madrid (i)
200m MASC. AL 26.81 M-3755799-A-T-s FERNANDO LOPEZ SANCHEZ 29/12/2009 ABM U18M M Ajalkala 14/06/2025 Leganés (12.84)
200m MASC. AL 28.43 M1157 MARLON STALIN QUELAL GOMEZ 06/10/1994 ABM SM M CA Torrejon de Ardoz 21/06/2025 Leganés (1:02.36)
200m MASC. AL 35.16 M2939 MIGUEL GASCON SANZ 15/01/2005 ABM U23M M Rivas 2.06 11/05/2025 Madrid-VLL
200m MASC. AL M-3821482-A-T-s DANIEL DE LAS CUEVAS TUREL 14/08/2000 ABM SM M E.A. Majadahonda
200m MASC. AL M13936 DIEGO CIUDAD NIETO 15/12/2005 ABM U23M M A. A. Moratalaz
200m MASC. AL M12510 DAVID PASTOR TORRES 11/09/2009 ABM U18M M A.A. Valdemoro
200m MASC. AL 22.32 M1086 ALBERTO MUÑOZ ALONSO 29/08/1988 MM MM M Real Sociedad 14/06/2025 Toledo-ECEF
200m MASC. AL 23.04 M2721 EDUARDO GALLARDO PAGE 13/08/1988 MM MM M S.G. Pontevedra 16/02/2025 Madrid (i)
200m MASC. AL 24.21 M487 LUIS MIGUEL ARROYO SANCHEZ 31/12/1970 MM MM M Track Cross Road Team 16/02/2025 Madrid (i)
200m MASC. AL 24.41 M2968 PABLO HERRERO ARTERO 25/06/1969 MM MM M Track Cross Road Team 02/03/2025 Antequera (i)
200m MASC. AL 24.58 M11030 DAVID ZURDO PINTO 01/04/1978 MM MM M Club Corredores 17/05/2025 Madrid-AL
200m MASC. AL 25.33 M-3818417-A-N-s CARMELO BUENO MONGE 02/06/1979 MM MM M Club Atletismo Las Rozas 01/06/2025 Collado Villalba
200m MASC. AL 25.35 M28534 ALEJANDRO BELLIDO ARRANZ 03/04/1981 MM MM M Club Corredores 07/06/2025 Madrid-AL
200m MASC. AL 25.56 M10691 EDUARDO RODRIGUEZ MORON 30/01/1976 MM MM M Club Corredores 16/02/2025 Madrid (i)
200m MASC. AL 26.09 M5118 JOAN ALBERT GARCIA DELGADO 20/10/1986 MM MM M Ajalkala 22/06/2025 Leganés
200m MASC. AL 26.42 M2389 FRANCISCO JAVIER SERRANO ROLDAN 01/07/1971 MM MM M A.D. Sprint 07/06/2025 Madrid-AL
200m MASC. AL 29.01 M2301 CRISTOBAL ROJO ESCOBAR 03/07/1967 MM MM M Canguro A.A.C. 16/02/2025 Madrid (i)
200m MASC. AL 33.54 M9416 DOROTEO PEINADO GOMEZ-REY 10/08/1958 MM MM M E.A. Majadahonda 16/02/2025 Madrid (i)
200m MASC. AL 33.93 M713 VICENTE BARBERO ALVAREZ 18/09/1957 MM MM M Club Corredores 11/05/2025 Madrid-VLL
200m MASC. AL 39.38 M467 ROBERTO BENITO GONZALEZ 27/01/1957 MM MM M Canguro A.A.C. 07/06/2025 Madrid-AL
200m MASC. AL M-3785566-A-T-s ADRIAN FERNANDEZ GONZALEZ 29/03/1978 MM MM M A.A. Mostoles
200m MASC. AL M3338 ROBERTO AGUIRREBENGOA VERA 03/02/1959 MM MM M At. Fuenlabrada
200m MASC. AL M31359 CARLOS ABELLAN OSSENBACH 01/03/1983 MM MM M At Pozuelo
300m FEM. AL 39.91 M19137 DANIELA GONZALEZ ROS 28/08/2010 U16F U16F F A.D. Sprint 25/05/2025 Collado Villalba
300m FEM. AL 42.16 M29030 DANIELA JIMENEZ MARTIN 07/04/2010 U16F U16F F Ciudad de Rivas 27/04/2025 Madrid-VIC
300m FEM. AL 42.71 M31980 AITANA JIMENEZ FERNANDEZ 26/01/2010 U16F U16F F A. A. Moratalaz 15/02/2025 Madrid-AL
300m FEM. AL 43.12 M14012 DANIELA TORRES LOPEZ 08/09/2010 U16F U16F F A.D. Marathon 22/02/2025 Madrid-AL
300m FEM. AL 43.80 M28648 CARMEN LUXI SUN HERRERA 15/02/2010 U16F U16F F E.A. Majadahonda 21/06/2025 Madrid-AL
300m FEM. AL 44.08 M16953 SOFIA MADRID CHAMORRO 10/09/2010 U16F U16F F At. Collado Villalba 21/06/2025 Madrid-AL
300m FEM. AL 46.57 M-3791845-A-T-s SARA BENSO PEDROCHE 07/12/2010 U16F U16F F Club Atletismo Las Rozas 21/06/2025 Madrid-AL
300m FEM. AL 46.57 M26215 SARA GARCIA PEREZ 19/11/2010 U16F U16F F Track Cross Road Team 02/03/2025 Madrid (i)
300m FEM. AL 47.13 M25580 INES MARTIN PEÑUELAS 18/10/2010 U16F U16F F A. A. Moratalaz 02/03/2025 Madrid (i)
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300m FEM. AL 49.05 M32068 ISABEL ORTIZ DASI 23/05/2011 U16F U16F F ED Santander 25/05/2025 Collado Villalba
300m FEM. AL 49.33 M26306 CELIA DE LA TORRE HERNANDEZ 05/01/2011 U16F U16F F Track Cross Road Team 02/03/2025 Madrid (i)
300m FEM. AL M-3824825-A-T-s LUCIA PUÑAL LOPEZ 02/01/2010 U16F U16F F Ciudad de Rivas
300m MASC. AL 34.76 M9061 AARON FERREIRO BUELA 17/11/2010 U16M U16M M A.D. Marathon 21/06/2025 Madrid-AL
300m MASC. AL 37.43 M15937 HECTOR GOMEZ NAVARRO 15/04/2010 U16M U16M M CA Torrejon de Ardoz 16/02/2025 Madrid-AL
300m MASC. AL 37.56 M15721 SERGIO SAN ANDRES LERA 14/10/2010 U16M U16M M A.A. Mostoles 14/06/2025
300m MASC. AL 39.19 M16150 PABLO ROSILLO MARTINEZ 14/01/2011 U16M U16M M Lynze Parla 23/02/2025 Collado Villalba
300m MASC. AL 40.28 M28215 MARCOS PEREZ GARCIA 23/04/2010 U16M U16M M At Pozuelo 16/02/2025 Madrid-AL
300m MASC. AL 41.37 M15589 AITOR FUSTE GAMO 13/12/2010 U16M U16M M Track Cross Road Team 11/05/2025 Madrid-VLL
300m MASC. AL 42.12 M32807 DIEGO CUENCA ALVAREZ 11/04/2010 U16M U16M M Track Cross Road Team 21/06/2025 Madrid-AL
300m MASC. AL 42.27 M3374 AARON BEJARANO JAIME 21/12/2010 U16M U16M M Track Cross Road Team 21/06/2025 Madrid-AL
300m MASC. AL 43.59 M-3784734-A-T-s IMANOL ROBLEDO SOLORZANO 17/11/2011 U16M U16M M At. Fuenlabrada 27/04/2025 Madrid-VIC
300m MASC. AL 45.14 M28084 DAVID CARBONERO MUÑOZ 16/04/2011 U16M U16M M A.D. Marathon 25/05/2025 Collado Villalba
300m MASC. AL 46.12 M-3805469-A-T-s ENEKO MARTINEZ SANCHEZ 20/05/2011 U16M U16M M At. Fuenlabrada 27/04/2025 Madrid-VIC
300m MASC. AL 46.99 M35214 IVAN MARTIN LOPEZ IBARRA 08/02/2010 U16M U16M M CA Torrejon de Ardoz 16/02/2025 Madrid-AL
Altura FEM. AL 1.70 VA8712 LAURA MARTIN DEL POZO 20/07/2000 ABF SF F Club Atletismo Valladolid 04/01/2025
Altura FEM. AL 1.56 M11697 MARIA MONTERO ARIAS 14/08/2000 ABF SF F E.A. Majadahonda 01/06/2025 Collado Villalba
Altura FEM. AL 1.56 M14012 DANIELA TORRES LOPEZ 08/09/2010 ABF U16F F A.D. Marathon 22/06/2025 Leganés
Altura FEM. AL 1.43 M11900 EVA GONZALVO CASTILLO 26/06/2008 ABF U18F F At Pozuelo 02/02/2025 Madrid (i)
Altura FEM. AL 1.43 M30402 VERONIKA YURCHENKO 27/08/2008 ABF U18F F Polideportivo Getafe 25/01/2025 Madrid (i)
Altura FEM. AL 1.35 M15205 LORENA FERNANDEZ GARCIA 20/01/2010 ABF U16F F At. Collado Villalba 25/05/2025 Collado Villalba
Altura FEM. AL 1.35 M16952 PILAR GALICIA DE LA TORRE 23/10/2010 ABF U16F F At. Collado Villalba 25/05/2025 Collado Villalba
Altura FEM. AL 1.19 M3394 COURTENEY ANN HIGHTOWER MCHARRIS 25/05/1965 ABF MF F Canguro A.A.C. 08/06/2025 Leganés
Altura FEM. AL M31975 JULIA PEREZ-ESPEJO LACRUZ 03/06/2010 ABF U16F F Track Cross Road Team
Altura FEM. AL M13311 NEREA ZARAGOZA CIRUJANO 06/06/2008 ABF U18F F Polideportivo Getafe
Altura FEM. AL M29944 SHU XUAN GARCIA GARCIA 13/02/2005 ABF U23F F Polideportivo Getafe
Altura FEM. AL M2026 ANGELES GUERRA HURTADO 19/03/1969 ABF MF F At. Arroyomolinos
Altura MASC. AL 2.10 M27872 EDUARDO GARCIA MARTIN 14/11/2000 ABM SM M At Pozuelo 08/02/2025 Madrid (i)
Altura MASC. AL 2.08 M1976 EDUARDO COBAS GALAUNER 13/04/2000 ABM SM M At Pozuelo 02/02/2025 Madrid (i)
Altura MASC. AL 2.06 M9040 IKER DIAZ MONTILLA 12/07/2007 ABM U20M M Colmenar Viejo 08/03/2025
Altura MASC. AL 1.86 M14409 JAVIER GONZALEZ PASCUAL 18/05/2006 ABM U20M M ED Santander 26/04/2025 Getafe
Altura MASC. AL 1.81 M31933 BRUNO DOMINGUEZ SENRA 08/02/2009 ABM U18M M Club Atletismo Las Rozas 07/06/2025 Alcobendas
Altura MASC. AL 1.81 M6552 YAGO PANCHEVSKI ALVAREZ 02/04/2001 ABM SM M At Pozuelo 19/01/2025 Madrid (i)
Altura MASC. AL 1.79 M12938 ELOY MORENO CERDA 10/06/2009 ABM U18M M ED Santander 02/02/2025 Madrid (i)
Altura MASC. AL 1.78 M12897 RODRIGO EXPOSITO TURBAK 17/01/2011 ABM U16M M ED Santander 01/06/2025 Collado Villalba
Altura MASC. AL 1.61 M-3755799-A-T-s FERNANDO LOPEZ SANCHEZ 29/12/2009 ABM U18M M Ajalkala 14/06/2025 Leganés
Altura MASC. AL 1.57 M15735 MARCO GIRALDE MANRIQUE 18/04/2011 ABM U16M M Polideportivo Getafe 22/06/2025 Leganés
Altura MASC. AL 1.41 M2701 MIGUEL BLASCO BLASCO 29/05/1956 ABM MM M Canguro A.A.C. 11/01/2025 Madrid (i)
Longitud FEM. AL 6.11 M3954 LAURA RINCON LEON 06/02/2001 ABF SF F Las Celtiberas de Soria 24/05/2025 GRUPO A
Longitud FEM. AL 5.69 VA8712 LAURA MARTIN DEL POZO 20/07/2000 ABF SF F Club Atletismo Valladolid 20/06/2025 Cáceres-CUA GRUPO A
Longitud FEM. AL 5.54 CR5685 MARTA SERRANO FERNANDEZ-PACHECO 19/04/2007 ABF U20F F Atletismo Membrilla 21/06/2025 GRUPO A
Longitud FEM. AL 5.49 M18697 AINHOA BARCO CARRION 04/02/2006 ABF U20F F A. A. Moratalaz 09/03/2025 GRUPO A
Longitud FEM. AL 5.37 M11062 LEYRE COLMENAREJO GONZALEZ 14/09/2006 ABF U20F F Colmenar Viejo 31/05/2025 Fuenlabrada-MUN GRUPO A
Longitud FEM. AL 5.05 GU57 ITZIAR PEREZ ATIENZA 23/07/2010 ABF U16F F C.D Meliz Sport 31/05/2025 GRUPO A
Longitud FEM. AL 5.00 M11697 MARIA MONTERO ARIAS 14/08/2000 ABF SF F E.A. Majadahonda 14/06/2025 Leganés GRUPO A
Longitud FEM. AL 4.91 M26674 NATALIA CACHERO ALDA 07/01/2010 ABF U16F F A. A. Moratalaz 22/02/2025 Madrid-AL GRUPO A
Longitud FEM. AL 4.77 M26215 SARA GARCIA PEREZ 19/11/2010 ABF U16F F Track Cross Road Team 12/01/2025 Madrid-AL GRUPO A
Longitud FEM. AL 4.77 M25580 INES MARTIN PEÑUELAS 18/10/2010 ABF U16F F A. A. Moratalaz 22/02/2025 Madrid-AL GRUPO A
Longitud FEM. AL 4.75 GU178 NAIA OLIAS GOMEZ 29/11/2011 ABF U16F F C.D Meliz Sport 31/05/2025 GRUPO A
Longitud FEM. AL 4.69 M27029 MONICA AGUIRRE CEDENILLA 23/07/2009 ABF U18F F Atletismo Alcorcon 12/04/2025 Madrid-AL GRUPO A
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Longitud FEM. AL 4.49 GU61 ICIA OLIAS GOMEZ 07/11/2009 ABF U18F F C.D Meliz Sport 14/06/2025 Leganés GRUPO B
Longitud FEM. AL 4.43 M33602 ALEJANDRA SANCHEZ GONZALEZ 03/10/2010 ABF U16F F Triatlon Carabanchel 17/05/2025 Madrid-AL GRUPO B
Longitud FEM. AL 4.43 M27461 MARIA INES MANRIQUE VECINO 27/01/1977 ABF MF F Polideportivo Getafe 04/06/2025 Getafe GRUPO B
Longitud FEM. AL 4.37 M28645 NOA MOISEN 10/07/2010 ABF U16F F Atletismo Alcorcon 14/06/2025 Leganés GRUPO B
Longitud FEM. AL 3.92 M30883 MARIA CRISTINA ALVAREZ VALVERDE 24/02/1973 ABF MF F Atletismo Leganes 07/06/2025 Madrid-AL GRUPO B
Longitud FEM. AL 3.82 M33645 DARYNA PERETIATKO 18/10/2007 ABF U20F F Polideportivo Getafe 14/06/2025 Leganés GRUPO B
Longitud FEM. AL 3.59 M-3807514-A-T-s SARA BRONTES VAN DEN HURK 21/12/2011 ABF U16F F Ciudad de Rivas 04/05/2025 Pinto GRUPO B
Longitud FEM. AL 2.84 M829 MARGARITA HERANCE LUCIO 04/07/1958 ABF MF F Canguro A.A.C. 16/02/2025 Madrid (i) GRUPO C
Longitud FEM. AL M-3824922-A-T-s MATILDA PAVON CASTELLI 23/04/2011 ABF U16F F Ciudad de Rivas GRUPO C
Longitud FEM. AL M-3824906-A-T-s YAIZA EJEDA MONTALVO 19/01/2011 ABF U16F F Ciudad de Rivas GRUPO C
Longitud FEM. AL M-3824825-A-T-s LUCIA PUÑAL LOPEZ 02/01/2010 ABF U16F F Ciudad de Rivas GRUPO C
Longitud FEM. AL M15205 LORENA FERNANDEZ GARCIA 20/01/2010 ABF U16F F At. Collado Villalba GRUPO C
Longitud FEM. AL M9847 EVA LOPEZ FUERTES 09/01/2009 ABF U18F F Suanzes San Blas GRUPO C
Longitud MASC. AL 7.62 M11113 FABIAN MESA FURONES 20/08/2002 ABM SM M Unicaja Jaen Paraiso Interior 09/02/2025 Madrid (i) GRUPO A
Longitud MASC. AL 7.46 M9067 DIEGO FOLGADO MUÑOZ 11/05/2000 ABM SM M Unicaja Jaen Paraiso Interior 21/06/2025 Leganés GRUPO A
Longitud MASC. AL 7.40 M6628 MANUEL HERNANDEZ GOMEZ 05/04/1995 ABM SM M CA Fent Cami Mislata 09/02/2025 Madrid (i) GRUPO A
Longitud MASC. AL 6.34 M596 JOSE ANTONIO GIRALDE GONZALEZ 27/11/1972 ABM MM M Polideportivo Getafe 20/06/2025 GRUPO A
Longitud MASC. AL 6.31 M281 ALBERTO JOSE LOPEZ PEIX 12/02/2002 ABM SM M A.D. Marathon 17/05/2025 Madrid-AL GRUPO A
Longitud MASC. AL 5.78 A16822 JOAN SIRERA MOLINA 23/07/2005 ABM U23M M CA Safor-Teika 04/06/2025 Getafe GRUPO A
Longitud MASC. AL 5.76 M315 DANIEL VAQUERO MARQUEZ 10/10/2002 ABM SM M A. A. Moratalaz 11/06/2025 Coslada GRUPO A
Longitud MASC. AL 5.37 M15735 MARCO GIRALDE MANRIQUE 18/04/2011 ABM U16M M Polideportivo Getafe 17/05/2025 Madrid-AL GRUPO A
Longitud MASC. AL 5.05 M15589 AITOR FUSTE GAMO 13/12/2010 ABM U16M M Track Cross Road Team 12/01/2025 Madrid-AL GRUPO A
Longitud MASC. AL 5.02 M6350 ALFREDO SALAS NIEVES 07/04/1966 ABM MM M Atletismo Alcorcon 07/06/2025 Madrid-AL GRUPO A
Longitud MASC. AL 4.88 M30517 JACOBO GARCIA SANCHEZ-TEMBLEQUE 26/05/2011 ABM U16M M E.A. Majadahonda 25/05/2025 Collado Villalba GRUPO A
Longitud MASC. AL 4.72 M3374 AARON BEJARANO JAIME 21/12/2010 ABM U16M M Track Cross Road Team 02/02/2025 Madrid (i) GRUPO A
Longitud MASC. AL M30351 DAVID MORENO MANCHEÑO 02/08/2011 ABM U16M M Union Atletica Coslada GRUPO C
Longitud MASC. AL LO4980 CRISTHIAN BAÑOS DE ARRIBA 29/12/2008 ABM U18M M At Pozuelo GRUPO C
Longitud MASC. AL M32047 JAIME GONZALEZ ACEDO 05/03/2009 ABM U18M M A.A. Valdemoro GRUPO C
Triple Salto FEM. AL 12.65 M34 ANDREA CALLEJA SANCHEZ 03/10/1992 ABF SF F L'Hospitalet At. 08/02/2025 Madrid (i)
Triple Salto FEM. AL 10.93 M639 BEATRIZ ARIAS PAZ 21/02/1980 ABF MF F E.A. Majadahonda 22/06/2025
Triple Salto FEM. AL 10.77 M18171 CLARA HERNANDEZ PEREZ 10/03/2011 ABF U16F F A.D. Marathon 26/01/2025 Madrid (i)
Triple Salto FEM. AL 10.53 GU61 ICIA OLIAS GOMEZ 07/11/2009 ABF U18F F C.D Meliz Sport 31/05/2025
Triple Salto FEM. AL 10.23 GU57 ITZIAR PEREZ ATIENZA 23/07/2010 ABF U16F F C.D Meliz Sport 24/05/2025
Triple Salto FEM. AL 9.95 M33288 VICTORIA KALU OSAREKHOE 09/12/2008 ABF U18F F Ajalkala 24/05/2025 Leganés
Triple Salto FEM. AL 6.63 M829 MARGARITA HERANCE LUCIO 04/07/1958 ABF MF F Canguro A.A.C. 10/05/2025 Móstoles
Triple Salto MASC. AL 14.62 M9880 AMAN DANIEL CASTAÑO GARCIA 18/05/2002 ABM SM M CAI Gran Canaria 12/04/2025 Santa Cruz de Tenerife
Triple Salto MASC. AL 12.53 M25707 MARCOS GONZALEZ AYLLON 04/07/2011 ABM U16M M Atletismo Moralzarzal 22/06/2025 Madrid-AL
Triple Salto MASC. AL 12.35 M26397 AARON JAVIER LEZCANO OVANDO 04/06/2010 ABM U16M M Track Cross Road Team 22/06/2025 Madrid-AL
Triple Salto MASC. AL 12.35 M26353 ADRIAN CIFUENTES CHAUSEN 15/10/2009 ABM U18M M Municipal Arganda 07/06/2025 Valencia
Triple Salto MASC. AL 11.42 M30092 ALEJANDRO LAGO BLAZQUEZ 09/06/2010 ABM U16M M Val. Martin Berlanas 22/06/2025 Madrid-AL
Triple Salto MASC. AL 10.67 M25368 ADRIAN SANZ RODRIGUEZ 15/11/2011 ABM U16M M Atletismo Moralzarzal 19/01/2025 Madrid (i)
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